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Projektstart för kommunalt VA 
Tornvägen-Hunnsbackevägen får kommunalt vatten och avlopp, för 
en säkrad vattenkvalité och mindre miljöpåverkan. 
 
 
Kommunen har tagit beslut 
Kommunfullmäktige har tagit beslut om verksamhetsområde för Tornvägen-Hunnsbackevägen i 
Rejmyre. Det innebär att kommunalt VA (vatten och avlopp) kommer anläggas i området och 
samtliga fastigheter inom beslutat område förväntas ansluta sig när utbyggnaden är klar. 
 
Finspångs Tekniska projekterar  
Vi på Finspångs Tekniska ansvarar för projektering och utbyggnad av de kommunala 
ledningarna i området. Vi beräknas dra igång med anläggningsarbetet i december 2024 och 
förväntas bli klara under sensommar/höst 2025.  
 
Infoträff 
Måndag den 18 november kl. 17.00-18.00 är du varmt välkommen till en mindre 
informationsträff. Vi kommer vi att finnas på plats i Folkets hus på Tornvägen. Vi berättar  
gärna mer om hur arbetet går till och vi finns där för att svara på eventuella frågor. 
 
Mer information 
Information kommer skickas ut löpande under projektets gång.   
Du kan även följa projektet på vår hemsida, skanna QR-koden till höger.  
Observera att kommande brevutskick endast kommer att skickas till 
fastighetsägaren. Samtliga utskick kommer att finnas tillgängliga  
på hemsidan. 
 
Har du frågor är du välkommen att kontakta vår kundservice, 
kundservice@finspangstekniska.se, tfn 0122-851 80. 
 
Med vänliga hälsningar 
Finspångs Tekniska 
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Verksamhetsområde Hunnsbackevägen 

 
 
 
Frågor om projektering och utbyggnad ställs till: 
Finspångs Tekniska 
Tel: 0122-851 80 
kundservice@finspangstekniska.se 
 
 
Frågor kring VA-plan och beslut om verksamhetsområde ställs till: 
Jonny Sävenhed, Miljöstrateg 
Finspångs kommun, sektor samhällsbyggnad 
Telefon 0122-852 37, växel 0122-850 00 
E-post: jonny.savenhed@finspang.se 
 
 
Frågor om den enskilda anläggningen ställs till: 
Bygg- och miljöenheten 
Telefon: 0122-852 35, växel 0122-850 00 
E-post: miljo@finspang.se  
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Frågor & svar 
 
Hur fungerar ett sådant här arbete? 
På vår hemsida kan du läsa mer om hur vi arbetar med ett 
omvandlingsområde. Här finns även tips på vad du som 
fastighetsägare behöver tänka på. Skanna QR-koden till höger. 
 
Vad kostar anslutningen? 
Samtliga fastigheter behöver betala en anläggningsavgift som baseras 
på antal bostadsenheter, tomtyta per kvadratmeter (upp till 2000 m2) samt  
framdragning och upprättande av förbindelsepunkt. Skanna QR-koden till  
höger för att räkna ut en uppskattad anläggningsavgift för just din fastighet. 
På finspangstekniska.se hittar du även aktuell VA-taxa. 
 
När skickas fakturan ut? 
Anläggningsavgiften kommer att faktureras när det allmänna ledningsnätet är på plats och när 
den slutgiltiga förbindelsepunkten blivit fastställd. Taxan som gäller vid första fakturautskicket 
gäller för hela området oavsett om fakturering exempelvis sker vid ett årsskifte. 
 
Vad är en förbindelsepunkt? 
Förbindelsepunkten är den punkt där den privata fastighetens VA-ledningar kopplas samman 
med det allmänna ledningsnätet, ca 0,3 meter utanför tomtgräns. Förbindelsepunkten består av 
avstängningsventil för vatten samt spolbrunn för avlopp. 
 
När ska jag börja med anläggningen på min egen tomt? 
När vi på Finspångs Tekniska är klara med anläggningen av det allmänna ledningsnätet och när 
du fått din slutgiltiga placeringskarta. Vi informerar dig när det börjar bli dags. 
 
Hur ser arbetet ut steg för steg?  

 
 
1. Förarbete: Vi på Finspångs Tekniska arbetar med planering, förundersökningar, ansökningar 
om tillstånd, framtagning av ritningar m.m.  
 
2. Utskick med förslag på placering: Innan kommande årsskifte kommer vi på Finspångs 
Tekniska att skicka ut en karta med förslag på placering av förbindelsepunkt (FP). Här har du 
som fastighetsägare möjlighet att lämna synpunkter på placeringen.  
 
3. Anläggningsarbete: Vi på Finspångs Tekniska anlägger kommunalt VA (vatten och avlopp) 
på Tornvägen-Hunnsbackevägen med start under december 2024. Anläggningsarbetet 
beräknas pågå till sensommar/höst 2025. 
 
4. Utskick med slutgiltig placering: När vi på Finspångs Tekniska är klara med 
anläggningsarbetet skickar vi ut en slutgiltig karta för placering av förbindelsepunkt.  
 
5. Fakturering: Du som fastighetsägare faktureras en anläggningsavgift.  
 
6. Arbete på egen fastighet: Du som fastighetsägare kan börja med arbetet på din egen 
fastighet (mer information skickas ut längre fram). 
 
7. Uppstart av abonnemang: Vi på Finspångs Tekniska monterar vattenmätaren för att sedan 
starta upp abonnemanget. 
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